Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.03.2014
	с. Камень-Рыболов

	№ 468

	О внесении изменения в пункт 5 раздела II Положения о квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, профессиональных знаний и навыков муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального района от 24.07.2007 № 335

	В соответствии с Законом Приморского края от 10.02.2014 № 369-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае», на основании Устава Ханкайского муниципального района

	Дума Ханкайского муниципального района

	Р Е Ш И Л А:

	1. Внести в пункт 5 раздела II Положения о квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, профессиональных знаний и навыков муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального района от 24.07.2007 №  335 (в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 31.03.2009 № 494, от 30.10.2012 № 283,  от 20.12.2013      № 435) изменение, дополнив его после слов «по специальности» словами «, направлению подготовки».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

	муниципального района
	В.В. Мищенко